[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.06.2017                                                                                                                                № 24
О внесении изменений в Решение Думы Парабельского района от 18.11.2016г. № 39 «О внесении изменений в  прогнозный План (Программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы Парабельского района от 18.11.2016г. №39:
1.1. В преамбуле Решения Думы Парабельского района слова «в акционерное   общество»  заменить на слова «в общество с ограниченной ответственностью»;
      1.2. В приложении к Решению Думы Парабельского района от 18.11.2016г. № 39 в строчке № 69 слова «6441200» заменить на слова «64412000».
2. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию Думы Парабельского района (Ю.М. Ключников).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов